2.2 – A Proposta Comercial é parte integrante e indivisível do presente termo aditivo ao 
contrato e será considerada aceita automaticamente após assinatura deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO 

3.1 – O valor do contrato permanece inalterado, no valor mensal de R$ 3.820,00 (três mil 
oitocentos e vinte reais) e o valor anual de R$ 45.840,00 (quarenta e cinco mil oitocentos 
e quarenta reais) 

CLÁUSULA QUARTA: VIGÊNCIA: 
4.1 - As partes resolvem de comum acordo prorrogar por 12 (doze) meses o prazo de 
vigência deste contrato com data inicial em 06/06/2025, vigorando até 05/06/2026. 

CLÁUSULA QUINTA: DA RESCISÃO DO CONTRATO: 
5.1 - O presente instrumento poderá ser rescindido antecipadamente, por razões de interesse